
Antsla Vallavolikogu

O T S U S

Antsla . veebruar 2019 nr 

Antsla Vallavolikogu aseesimehe valimine

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 14, § 45 lõigete 3 ja 5,  Antsla 
Vallavolikogu 10.04.2018 määruse nr 12 „Antsla valla põhimäärus” § 12 lõike 1 ning salajase 
hääletuse tulemuste alusel  

Antsla Vallavolikogu o t s u s t a b:

1. Tunnistada .........................valituks Antsla Vallavolikogu aseesimeheks. 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Otsuse peale võib esitada Antsla Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud korras
30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud otsusest 
teada saama, või esitama kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus 
sätestatud tingimustel ja korras. 

/allkirjastatud digitaalselt/

Merike Prätz
volikogu esimees



SELETUSKIRI 

1. EELNÕU PEALKIRI: „Antsla Vallavolikogu aseesimehe valimine!

2. EELNÕU ESITAJA JA ETTEKANDJA– esitaja  Antsla Vallavolikogu, ettekandja 
aseesimees Merike Prätz

3. VOLITUSNORM: kohaliku omavalitsuse korralduse seadus § 22 lõige 1 punkt 14
4. EELNÕU EESMÄRK, SISU JA VÕRDLEV ANALÜÜS

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 14 kohaselt kuulub volikogu
aseesimehe valimine volikogu ainupädevusse. 

Antsla  valla  põhimääruse  §  12  lõige  1  sätestab,  et  vallavolikogu  aseesimees  valitakse
vallavolikogu  liikmete  seast  salajase  hääletamise  teel  vallavolikogu  koosseisu
häälteenamusega.  Sama  paragrahvi  lõige  2  sätestab,  et  aseesimehe  valimised  korraldab
vallavolikogu häältelugemiskomisjon. 

Käesoleva otsuse vastuvõtmiseks on vajalik volikogu koosseisu häälteenamus. 

5. ÕIGUSAKTI VASTUVÕTMISEST TULENEVAD KULUTUSED JA 
KATTEALLIKAD:

Kulud kaetakse valla eelarvest  

6. EELNÕU JÕUSTUMINE VÕI RAKENDAMINE
Otsus jõustub teatavakstegemisest, 

Koostaja: vallasekretär Kersti Käis


